2025 年 3月 21 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

SBI さくらんぼ支店 新キャンペーン取扱いのお知らせ

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、SBI さくらんぼ支店にて

新規口座開設者向けのキャンペーンを下記の通り開始いたしますのでお知らせします。

 今後もより多くの皆様に魅力的な商品の提供・サービス向上に努めてまいります。

記

◇新規口座開設キャンペーン概要

キャンペーン名 口座開設ありがとさまキャンペーン

キャンペーン期間 2025 年 3月 24 日（月）～2025 年 7 月 31 日（木）

対象者 SBI さくらんぼ支店に初めて口座開設されるお客様

（既に口座をお持ちの方は対象外とさせていただきます）

条件 上記期間中に下記①～③の条件を満たす方（条件を満たした時点で自動

エントリーとする）

① SBI さくらんぼ支店に口座開設

② バンキングアプリをダウンロード、インターネットバンキングと

口座連携

③ インターネットバンキング上で定期預金に 10 万円以上をお預け入れ

（口数 1口と預入期間 1年以上で商品は問わない）

特典内容 先着 500 名様にもれなく 10,000 円プレゼント

※プレゼントは本キャンペーン終了後、2025 年 9 月末を目途に、

SBI さくらんぼ支店の普通預金口座へ入金させていただきます。

※本キャンペーンサイトにつきましては、2025 年 3 月 24 日（月）より公開いたします。

なお、諸条件等の詳細はキャンペーンサイトにてご確認ください。

以 上

本件に関するお問合せ先

SBI さくらんぼ支店

お問合せ先 ：0120-87-0508

（平日 9：00～17：00）